
１　品名等

No 数量

1 4台

2

3

4

5

2　納品場所

　　　 京都市立桂東小学校職員室

３　納期
令和7年9月30日（火）までの指定する日
（担当者と事前に日時を調整のうえ納品してください）

４　留意事項

　　　　・京都市競争入札参加資格を有する市内中小企業が対象です。
　　　　・見積書のあて先は，「京都市長」とし，FAX，郵送，持参のいずれかの方法でご提出ください。
　　　　・見積書には，日付及び担当者の氏名を記載してください。
　　　　　（担当者と代表者が同一である場合は，重ねて担当者の氏名を記載していただく必要はありません）　
　　　　・FAXで提出される場合は，見積書に送信元ファックス番号が印字されるように設定の上，
　　　　　送信してください。
　　　　・契約させていただく業者様のみ連絡いたします。
　　　　・見積書の提出及び本件に関するお問い合わせにつきましては，下記までご連絡ください。

京都市立桂東小学校

〔TEL〕　075-381-2415　〔FAX〕　075-381-2009

担当者　　事務室　松本

令和7年 8月25日

発注予定一覧

品名 規格・形状・品番等

八重洲無線
スタンダードホライゾン　SR510

（トランシーバー）

トランシーバーの購入とともに総務省への登録申
請も合わせてお願いいたします。

　　　　・配送業者直送は不可です。


